اداره‌ی نشریه در ویرایش، نشر و یا عدم نشر نوشته‌ها دست باز دارد.

فیس‌بوک: هفته‌نامه صدای مردم

آدرس دفتر: کابل، کارته ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

مدیر مسئول
عبدالخالق آزاد
شماره‌ی تماس: ۰۷۹۸۵۷۷۸۰۸
سر دبیر
اسحق علی احساس
ایمیل: sadaaym@gmail.com
زیر نظر شورای نویسندگان

سال چهارم، یکشنبه، ۱۱ سرطان ۱۳۹۶ هجری خورشیدی، ۲ جولای ۲۰۱۷

شماره‌ی ۱۳۸

واکاوی یک پروسه‌ی بی‌نتیجه و ناکام

امیر پناهیان

بساط ارتش سرخ از افغانستان شد. اما بر خلاف انتظار همه چیز وارونه شد، چرخ برخلاف مراد چرخید، رویای ملت شدن همچنان رویا ماند و جامه‌ی عمل نپوشید، یک بار دیگر کشور در منجلاب بدبختی فرو رفت و منجر به جنگ‌های خانمان‌سوز داخلی شد.